Référence informatique : 00001252

**1515 1516**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1515 - 1516)  
Aides et gabelles : cens et obligations mis  
sur les fermes de la corderie, boulangerie,  
pelleterie, pêche et poissonnerie,  
cordonnerie et tannerie, boucherie

Cote : **CC 3693**

Référence informatique : 00001253

**1515 1517**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1515 - 1517)  
Aides et gabelles : livre journal de  
recettes et dépenses

Cote : **CC 3694**

Référence informatique : 00001254

**1515 1516**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1515 - 1516)  
Aides et gabelles : compte de recettes et  
dépenses des impositions, aides et  
gabelles, huitième, dixième et vingtième

sur le vin, louages, barrage du pont du Rhône, ventes diverses

**Cote : CC 3695**

Référence informatique : 00001255

**1515 1516**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1515 - 1516)

Aides et gabelles : compte de recettes et dépenses du receveur Philibert de Villars, compte du droit de 4 deniers pour livre, pièces justificatives

**Cote : CC 3696**

Référence informatique : 00001256

**1516 1517**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1516 - 1517)

Aides et gabelles : inventaires des " obligés " aux aides et gabelles et droits sur le vin

**Cote : CC 3697**

Référence informatique : 00001257

**1510 1516**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1510 - 1516)

Droit de rêve : laissez-passer d'exemption

**Cote : CC 3698**

Référence informatique : 00001258

**1516 1517**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1516 - 1517)

Aides et gabelles : livre journal de recettes et dépenses

**Cote : CC 3699**

Référence informatique : 00001260

**1516**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1516)

Aides et gabelles : compte de la recette du huitième et dixième sur le vin

**Cote : CC 3700**

Référence informatique : 00001261

**1516 1517**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1516 - 1517)

Aides et gabelles : livre de la recette et dépense des impositions, aides et gabelle, du receveur Philibert de Villars

**Cote : CC 3701**

Référence informatique : 00001262

**1516 1517**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1516 - 1517)

Aides et gabelles : compte de recette et dépense du receveur

**Cote : CC 3702**

Référence informatique : 00001263

**1517 1518**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1517 - 1518)

Aides et gabelles : cens et obligations des fermes du huitième et dixième sur le vin et sur les autres gabelles

**Cote : CC 3703**

Référence informatique : 00001264

**1517 1518**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1517 - 1518)

Aides et gabelles : livre de la recette et dépense des impositions, aides et gabelles du receveur Philibert de Villars

**Cote : CC 3704**

Référence informatique : 00001265

**1517 1518**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1517 - 1518)

Aides et gabelles : compte de recette et dépense

**Cote : CC 3705**

Référence informatique : 00001266

**1518 1519**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1518 - 1519)

Aides et gabelles : cens et obligations mis sur les fermes des impositions, aides et gabelle

**Cote : CC 3706**

Référence informatique : 00001267

**1518 1519**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1518 - 1519)

Aides et gabelles : livre journal de recettes et dépenses du receveur Veran Chalandat

**Cote : CC 3707**

Référence informatique : 00001268

**1518 1519**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1518 - 1519)

Aides et gabelles : comptes de recette et dépense du receveur

**Cote : CC 3708**

Référence informatique : 00002490

**1518 1519**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1518 - 1519)

Aides et gabelles : comptes de recette et dépense du receveur

**Cote : CC 3709**

Référence informatique : 00001269

**1518 1519**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1518 - 1519)

Aides et gabelles : pièces justificatives de dépenses, frais de perception, affaires de la ville gages, gratifications, voyages, sollicitations et présents

**Cote : CC 3710**

Référence informatique : 00001270

**1519 1520**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1519 - 1520)

Aides et gabelles : cens et obligations sur les fermes des diverses impositions, aides et gabelles

**Cote : CC 3711**

Référence informatique : 00001271

**1519 1520**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1519 - 1520)

Aides et gabelles : livre journal du receveur

**Cote : CC 3712**

Référence informatique : 00001272

**1519 1520**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1519 - 1520)

Aides et gabelles : compte de la recette et dépense du receveur Veran Chalandat

**Cote : CC 3713**

Référence informatique : 00001273

**1518 1522**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles (1518 - 1522)

Comptes du contrôleur Jacques Coulaud : recette des droits sur le vin, garbeau de l'épicerie, barrage du pont du Rhône, droit de rêve, ferme de l'entrée des droits de soie, cens, servis et pensions, louages, rente de 400 livres vendue par le roi, restes de tailles, recettes extraordinaires, emprunt pour solder 500 hommes de pied et subvenir aux étapes de Vaise et de la Guillotière